
RENGINIU SIEKIAMA: 
    skatinti verslumą regione, smulkaus ir vidutinio verslo

plėtrą; 

    išryškinti žaliojo verslo nišas ir perspektyvas, plėtojimo

potencialą ir įtaką regiono augimui; 

    įtraukti vietos verslą, politikus ir bendruomenę į

diskusiją dėl tinkamiausių sprendimų regiono

ekonominiam vystymui. 

 Dalyvavimas nemokamas, tačiau būtina išankstinė

registracija www.zaliojistrategija.lt  

Žaliojo verslo inovacijų konferencija  
„Žalioji strategija verslui: planas Klaipėdos regionui“ -
jau lapkričio 9-ąją!  
 
Gargždų kino teatre „Minija“ susitiks finansų ekspertai,
žaliosios politikos atstovai bei socialiai atsakingo
verslo specialistai ir drauge ieškos geriausių
sprendimų, padėsiančių užtikrinti Klaipėdos krašto
ekonominį augimą ir konkurencingą regiono ateitį.  
 
Kviečiame Jūsų organizaciją dalyvauti!  

KODĖL VERTA DALYVAUTI? 
     Pasisemsite naujų idėjų inovacijų bei žaliojo verslo

srityse; 

     Išgirsite ekspertinę poziciją. 

     Pagilinsite savo kompetencijas žaliosios ekonomikos

srityje. 

      Užmegsite naujus kontaktus su potencialiais

partneriais ar investuotojais. 



ŽALIOJI STRATEGIJA VERSLUI:  
PLANAS KLAIPĖDOS REGIONUI

www.zaliojistrategija.lt

DAUGIAU INFORMACIJOS

Šarūnė Dargytė-Kregždė 
Ryšių su visuomene vadovė  
Žaliosios politikos institutas 
Tel. +3706 309 8353 
info@zaliojipolitika.lt 

 
 
 
 
APIE KĄ IŠGIRSITE?  

     Kaip uždirbti iš nuosavo namo stogo?  

     Ar įmanoma taupiai ir ekologiškai apšiltinti pastatą? 

     Kas bendro tarp Kalifornijos, sliekų ir atliekų?  

     Kaip atrodo modernus atliekų tvarkymas? 

     Kokios inovatyvios ir aplinkai draugiškos verslo idėjos

gimsta lietuvių galvose? 

    Kaip tvarias investicijas pritraukti į Klaipėdos kraštą?

 
 
 
 
REMIGIJUS LAPINSKAS 

Pasaulio biomasės energetikos  

asociacijos prezidentas

 
 
 
 
INDRĖ GENYTĖ-PIKČIENĖ

ekonomistė,  

Luminor banko vyr. analitikė 

 
 
 
 
MARIUS TARVYDAS 

UAB „Ecococon“, gaminančios  

aplinkai draugiškus šiaudinius  

skydus, skirtus karkasinių namų  

statybai, direktorius

 
 
 
 
KAROLIS BUŽINSKAS

autonominių ir tinklinių  

saulės elektrinių projektavimo  

ir statybos paslaugų įmonės  

„GreenUp“ vadovas

 
 
 
 
PRANEŠĖJAI 

 Detali konferencijos programa -->  www.zaliojistrategija.lt  


